
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад №53 общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением 

деятельности по художественно- эстетическому направлению развития 

детей» 

 

ПРИКАЗ 

 26.08.2024г.  №   83-ОД     

Об отчислении  воспитанника 

 

 

На основании заявления родителей( законных представителей) 

Приказываю: 

1.  Отчислить из списков детского сада с 26.08.2024 года: 

- Братолюбов Тимофей, 13.06.2017г.р.  группа №3 

- Воробьева Мирослава, 28.11.2016г.р.  группа №3 

- Голованова София, 29.01.2018г.р.  группа №3 

- Горшкова Агата, 16.02.2017г.р.  группа №3 

- Коротков Даниил, 15.06.2017г.р.  группа №3 

- Куделина Алена, 18.12.2017г.р.  группа №3 

- Погодин Вячеслав, 26.09.2018г.р.  группа №3 

- Сабова Кира, 29.03.2017г.р.  группа №3 

               Основание: выпуск в школу 

 

 

2. 2. Старшей медицинской сестре Баркиной Н.В. подготовить и выдать 

личные медицинские карты воспитанника родителям под подпись, после 

отметки заведующего детским садом об отсутствии задолженности по 

оплате за детский сад. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий МБДОУ «Детский сад №53»                           В.А.Кочеткова 

 

 


		2025-02-08T03:23:01+0300
	Кочеткова Вера Александровна




